
【芋黒】：芋黒線　バス時刻表 2026年3月29日現在

　【芋黒】：豊栄駅北口　～　尾山ニュータウン　～　新潟医療福祉大学

●（月～金曜日）豊栄駅　⇒　尾山ニュータウン 方面行

 

系統番号 芋黒

豊栄駅北口 12:32

石動一丁目 12:33

豊栄ショッピングセンター 12:35

芋黒 12:37

競馬場入口 12:39

木崎小グラウンド前 12:40

尾山ニュータウン前 12:41

北陽 12:42

樋ノ入入口 12:43

競馬場厩舎前 12:46

競馬場北口 12:47

敬和学園高校前 12:49

新富町入口 12:50

新潟医療福祉大学入口 12:51

新潟医療福祉大学 12:53

●（月～金曜日）尾山ニュータウン　⇒　豊栄駅 方面行

系統番号 芋黒

新潟医療福祉大学 12:00

新潟医療福祉大学入口 12:01

新富町入口 12:02

敬和学園高校前 12:03

競馬場北口 12:06

競馬場厩舎前 12:07

樋ノ入入口 12:10

北陽 12:11

尾山ニュータウン前 12:12

木崎小グラウンド前 12:13

競馬場入口 12:15

芋黒 12:17

豊栄ショッピングセンター 12:19

石動一丁目 12:20

豊栄駅北口 12:22

1


